Ex Congregatione Episcoporum et Regula-
rium:

— Sanctimoniales ante religiosam professionem,
iuxta normas a S. Congr. Episc. et Reg. die XXVIII
mens. Iunii MDCCCCI datas, possunt cum sola supe-
riorissae licentia dispositionem reddituum mutare.
(Ex decr. d. 11 mens. Iunii MDCcecv).

— Gratia conceditur Ministro Generali Ord. Fr.
Min. Capuccinorum ut tam ipse quam eius succes-
sores, congregationes Tertiariorum et Tertiariarum
Tertii Ordinis S. Francisei regulam a Leone XIII
approbatam quoad substantiam profitentium, in com-
munitate viventium et vota simplicia emittentium,
sive primi et secundi Ordinis habitum et vota sim-
plicia emittentium, sive primi et secundi Ordinis ha-
bitum et nomen mutuentur, sive non, eidem primo et
secundo Ordini aggregari possint et valeant; item-
que ut earumdem congregationum sodales, si id pe-
tant, ut quandoque evenit, participes reddi wvaleant
omnium bonorum operum, quae in dicto primo et se-
cundo Ordine a singulis membris peraguntur, utque
vicissim primi et secundi Ordinis membra participare
possint omnibus bonis operibus quae a sodalibus con-
gregationum ut supra aggregatarum perficiuntur;
dummodo tamen enunciatae Societates sint rite Tertio
Ordini Franeciscali addictae, nec alterius Familiae
Franciscalis seu Fratrum Minorum, vel Fratrum Mino-
rum Conventualium directioni subiaceant.

Ex Congregatione de Propaganda Fide:

— Loco duvarum Missionum quas Leo PP. XIII
d. xv mens. Martii M DCCCZXXXVI instituit in In-
sulis Carolinis, alteram Carolinarum Orientalium di-
cens, Occidentalium alteram, unica constituitur Prae-
fectura Apostolica Insularum Carolinarum nuncupata,
atque Provinciae Westfaliensi Ordinis Minorum Ca-
pulatorum ecuris excolenda committitur. (Ex decr.
d. XVIII mens. Decembr. an. M DCCCC V).

Ex Congregatione Studiorum:

— Perinsigni Collegio Divi Thomae Aquinatis de
Urbe in quo florent studia Philosophiae, Theologiae
atque Iuris Canonici, coneeditur ut in posterum
« Pontificium » vocari possit et gradus academici,
qui ab eo in illis disciplinis rite conferuntur, eadem
prorsus iura ac privilegia habeant, quae habent aca-
demici gradus qui in qualibet Universitate catholica
canonice instituta conferuntur. (Ex deer. d. XXVI
mens. Maii MDCCCC VI).

Ex CoayissioNe Bisrica.

De Pentateuchi authentia eiusque integri-
tate.
Propositis sequentibus dubiis Consilium Pontificium
pro studiis de re biblica provehendis respondendum
censuit prout sequitur:

I. Utrum argumenta a eriticis cong

o

resta ad impu-
gnandam authentiam Mosaicam sacrorum Librorum,
qui Pentateuchi nomine designantur, tanti sint ponde-
ris, ut posthabitis quampluribus testimoniis utriusque
Testamenti collective sumptis, perpetua consensione
populi Tudaici, Ecclesiae quoque constanti traditione,
nec non indiciis internis quae ex ipso textu eruuntur,
ius tribuant affirmandi hos libros non Moysen habere
auctorem, sed ex fontibus maxima ex parte aetate
Mosaica posterioribus fuisse confectos?

Resp. Negative.

II. Utrum Mosaica authentia Pentateuchi talem
necessario postulet redactionem totius operis, ut
prorsus tenendum sit Moysen omnia et singula manu
sua scripsisse, vel amanuensibus dictasse: aif etiam
eorum hypothesis permitti possit qui existimant eum
opus ipsum a se sub divinae inspirationis afflatu con-
ceptum alteri vel pluribus seribendum commisisse,
ita tamen ut sensa sua fideliter redderent, nihil con-
tra sua voluntatem secriberent, nihil omitterent; ac
tandem opus hae ratione confectum, ab eodem Moyse
principe inspiratoque auctore probatum, ipsiusmet
nomine vulgaretur?

Resp. Negative ad primam pariem; affirmatice ad
secundan.

III. Utrum absque praeiudicio Mosaicae authentiae
Pentateuchi concedi possit Moysen ad suum confi-
ciendum opus fontes adhibuisse, seripta videlicet do-
cumenta vel orales traditiones, ex quibus, secundum
peculiarem scopum sibi propositum et sub divinae
inspirationis afflatu, nonnulla hauserit eaque ad ver-
bum vel quoad sententiam, contracta vel amplificata,
ipsi operi inseruerit?

Resp. Adffirmative.

IV. Utrum, salva substantialiter Mosaica authentia
et integritate Pentateuchi, admitti possit tam longo
saeculorum decursu nonnullas ei modificationes obve-
nisse, uti additamenta post Moysis mortem vel ab
auctore inspirato apposita, vel glossas et explica-
tiones textui interiectas; vocabula quaedam et formas
e sermone antiquato in sermonem recentiorem trans-
latas; mendosas demum lectiones vitio amanuensium
adscribendas, de quibus fas sit ad normas artis eri-
ticae desquirere et iudicare?

Resp. Affirmative, salvo Ecclesiae tudicio.

FuLcrANUS Vigouroux, P. S. S.
P. LAURENTIUS JANSSENS, O. S. B.
Consuliores ab Actis.

DIARIUM VATICANUM.

(Die xx1 mens. Tul. - d. XX mens. Aug. MDCCCC VI).

Coram SSmo admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites alios-
que viros, qui sui cuiusque muneris gratia Pontificem
de more adiverunt, peculiari nota digni sunt iuxta
admissionis diem: Excihus vir losephus Aversa, le-
gatus Apostolicus apud Cubanos et Portoricenses;
exciius vir Philippus Lancellotti, Princeps Urbanus:
Aloisius Serlupi Crescenzi, Marchio, Pontificii stabuli
magister, eiusque uxor; Germanorum peregrinorum
manus; r. p. Emanuel Sanchez, Praepositus Gene-
ralis Scholarum Piaram nuper electus cum conecilio
Congregationis suae ; manus peregrinorum e Septem-
trionali America ab exemo viro Henrico Gabriels,
episcopo Ogdensburgen. coram adducti; exeius vir
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Antonius Sabatucei, archiepiscopus Antinoen., Inter-
nuntius Apostolicus apud Argentinam, Uruguayanam
et Paraguayanam civitates; Iulius De Wagner, Comes,
legatus extraordinarius Monacensis; emus vir Vin-
centius Card. Vannutelli, Pontificius legatus apud
Eucharisticum omnium gentium conventum, qui pro-
xime Tornaci erit; exemus v. Rodericus de Figueros
y Torres, Hispanorum legatus apud Apostolicam
Sedem; excmus v. Camillus Rospigliosi, Princeps
Urbanus, Pontificiae nobilium stipatorum ecohortis
dux; Vincentius Stelluti Seala, Comes; r. p. Fran-
ciscus Vido, Praefectus geilis Cmgﬁis Clerie. Regul.
Ministrantium infirmis; r. p. Ioannes Kasprzyeki,
Praepositus geillis Congfiis e Resurrectione D. N. I. C.

Pontificiae electiones.

Exemus v. Petrus Xaverius Mugabure, episcopus
Sagalassen., archiepiscopus Tokien. dicitur.
Rihus vir loannes Andreas Masera, vicarius geifilis

Fossanen., episcopus Bugellen. creatur.
Vita funeti viri clariores.

Lamae, in Africae oppido, P. Leander a Virgine
Perdolente ex Ordine SS. Trinitatis pro redemptione
captivorum, Praefectus Apostolicus regionis Benadir,

annos natus XXXIV.
Varia.

Die xXVIII mens. Iulii Pontifex epistolam ency-
elicam mittit ad episcopos Italiae de eleri disciplina.

— d. 1X mens. Augusti « Pontificia Capella » ha-
betur in Xystino sacello ob expletum feliciter a
SSmo tertium Pontificatus annum.

— d. X117 vulgantur litterae a Galliae Episcopis
ad Pontificem missae post latas illic leges in Christi
religionem. Pontifex iis respondet encyclica epistola,
quam integram in hoc Vox Urbis fasciculo referimus.

ANNALES.

Russicae res.

Rationi illi morem gerentes, cui assuevimus,
nullius partis studio commoveri, et libertate
simul cum iustitia usi, quae a dimisso Russico
popularium coetn, eui nomen Duma, evenere,
brevi colligimus. Legatorum igitur plures Vi-
borgi in urbe Finlandiae convenere, ut popu-
lum hortarentur ad vectigalium solutioni ab-
nuendum delectuque habendo sese abstinendum.
Provocatio haec vero vana videbatur, quum ex
improviso tum terrestres, tum navales copiae,
quibus fidebatur ad publici ordinis tutelam,
ipsae contra rebellionis quasi centrum, in Bal-
ticis provineciis praesertim, ita factae sunt, ut
ad eas opprimendas armis uti oportuerit. Sue-
cessit per aliquot dies quietis satis, ea fortasse
de causa quod indicta omnium operariorum ab
operibus ex condicto desertio longe aceidit
quam eius fautores sperabant. Nune denique
factiosorum furor eo se convertit, ut terrorem
populi incitaret, incendiarias pilas haec illac
laciens ruinas rerum et hominum caedes pro-
curans,

Graecorum Bulgarorumaque discordiae.

Non tamen Russicum solum unum sanguine
recens rubuit. Luecta enim, quam iamdiu Bul-

gari commiserunt in Graecos Macedoniam in-
colentes ad vim transivit, Philippopoli praeci-
pue in urbe, et per Rumeliam provinciam, ubi

Graecornm bona ipsaeque personae violata
sunt, eoque deventum est ut Anchialum oppi-
dum ligno exstructum flammis traditum fuerit
omne, praeter Rumeliorum viecum, qui armata
manu, quibus ignis pepercisset, Graecos insequi
dicebantur. Quidquid fuit, id certum est, le-
gatos omnium gentium Rumeliae addietos pro-
testationes apud gubernium illud emisisse de
istinsmodi sceleribus, indeque sperandum fore
ut, pro humanitate saltem, efficaciter provi-
deatur.